SANVVE]

I 119 TEX, KTO XOYET BOJIbLUE

Ha koHel gHs: 13.09.2019
* LleHbl yKa3aHbl C y4eTOM CKUAKU

MapameTpsbl:

pynna
HomeHknatypa
3AMNOPHAA APMATYPA
AMepUKaHKU(CroHbl)
HLV
AmepukaHka-croH DN20 (3/4") yrmosas xpom. HLV (10/80) (110098)
3apBuxkn, 6aTtepdnsan, BeHTUNsA
Bartepdnan
Batepdnain DN125 (5")
3aABUXKA YYryHHblE
3apswkka vyryHHas dnaHuesas 30 466p Py16 DN125
KpaHb! chnaHueBble (nop 3akas)
onoska noxapHasi r3-50
KpaH Breeze 11c34n 3Bapka/cnareub Oy 20/15 (Py=40, T=-30...+180°C; Boaa, nap, ras,
HadTONPOAYKTM)
KpaH Breeze dnaHuesun 11¢36n Oy 32/32 (Py=16, T=-30...+180°C; Boaa, nap, ras,
HadhTONPOAYKTM)
KnanaHa o6p.xoaa BoAbl
AKUMOHHbIe KnanaHa
*KnanaH o6p. xoga Boabl 2" Hidros nnact.wTok(1/8) (OHF4805)
KnanaH obpatHoro xofda soabl  1/2" EUROPA (100) ITAP
Knanana mexdnaHy
KnanaH obpaTtHbin MmexdnaHuesbii nognpyx Oy 100 (noa 3akas)
9KO knanaHa
KnanaH obpatHoro xofa Boabl ¢ cetkont DN15 (1/2")
KnanaH o6patHoro xogda Boabl ¢ ceTkort DN20 (3/4")
KnanaH obpaTHoro xoga Boabl ¢ cetkonn DN32 (11/4")
KnanaH o6patHoro xogda Boabl XITOMYLKA DN15 (1/2")
KpaH nonvMBoYHbIN
3KO

Kpan waposbii  MOJIMBOYHLIA 1" Bopa
KpaHbl ¢ amepukaHkamu u HIC
Bugatti
KpaH c HakngHow raikoi yrrnoson BB 3/4*1/2 BUGATTI art.558 (05580004) {60}
FAS

Pi3b6. 3'egH. "amep" nat. fly 40 CTK (nog 3aka3)
KpaHbI wapoBble
Bopa
BUGATTI (Italy)
ARIZONA (PN40)
KpaH waposbin ARIZONA BUGATTI DN50 (2") BH yp apT. 605 PN20 (06050095)
NEW JERSEY (PN50)
KpaH wap.BUGATTI 1/2" BB 46 apT.912 PN50 (09120004) {24/96}
KpaH wap.BUGATTI 1/2" BH 4p apT.916 PN50 (09160001) {20/80}
OREGON (PN64)
KpaH waposbin OREGON BUGATTI DN25 (1") BH 46 apT. 307 PN40 (03070070)
AKLMOHHbIE NO3MLUK
*KpaH wap. ATM (40) 3/4" BB xp (12/96) (DYH2)
KpaH wap. Berke (30) 3/4" HB k6 OBV 4101 (3B91-bme-0c0000) (3391-bme-0c0000)
KpaH c HakngHow raikoii Berke (30) 1/2" k6 OBV4200 (3391-bae-0b0000) {2/50}
las
HLV
KpaH wap. HLV GAS dn25 (1") BB %6 (7/63) (104227)
RAFTEC
KpaH wap. RAFTEC DN15 (1/2") BB 6 DYB1 {25/200}

LleHa

3,04

610,00
2928,70

63,90
24,35

30,35

8,02
3,89

503,90
0,87
0,87

2,39
2,21

2,97

6,78

217,80

20,76

2,22
2,70

7,20
2,25

1,69
1,16

Barn.

UsD

rpH

rpH

rPH
usb

uUsD

UsD
UsD

rpH
UsD
UsD

UsD
UsD

UsD

EUR

FPH

EUR

EUR
EUR

EUR

USD

UsD

USD

UsD

UsD

OcTaTtok

5335
1459
1459
1459
18

1

1

5

5

12

10

1

1

763

W w kN

757
50
20

679

544
108
108

79
79



AKLUMOHHbIE NO3MLUn
FAS KpaH waposbin DN40 (11/2") BB xp (3/24) OTM (20) (DYHES5)
MpuGopHbIe KpaHbI(XPOMUPOBaHHLIE)
BUGATTI
KpaH BeHT. BUGATTI npubopHbIn yrnosoit,1/2"x1/2" xpom, (py4ka wenu Tpeyr.) apt.876
(08760001) {2/80}
KpaHn BeHT. BUGATTI Ha 2 Bbixoga yrnosou,1/2"x1/2"x1/2" xpom, pyyka apT.865
(08650001) {30}
Kpax wap. BUGATTI ansa noakntoyeHus caHtex. npubopos 1/2" x 1/2" apt, 872 (08720002)
MWHU
MWHMU pasHbie
3Kp401.1 KpaH muHu 1/2" BB xpom (128rp) 24*288
KpaH waposbii MuHu 3/4" BB
Mpouas 30
G&F xpom
KpaH c Hak. rankow 3/4" npsimon BeHTUnNbHbIN CHROM Art. 1865 Solomon
KpaH 617 (napa) 1"
dunbTpa rpyéomn oYncTKu
HLV
CmeHHast ceTka ans punbtpa 1/2" HLV (108050)
Punbrpa ¢hnaHueBble
PunbTp rpyboi ouncTkmn cnaHuesbiv 40 (noa 3akas)
PunbTp ocagouHbivi hnaHuesbin [ly 50 (noa 3akas)
9KO cdmnbTpa
PunbTp rpybon ounctkmn 2" ATM c ywikom (2/16) (DF6)

7,99

2,90

7,08

3,04

2,10
1,62

5,96

2,83

0,10

625,70
19,87

UsD

EUR

EUR

EUR

UsD
USD

UsD

USD

UsD

rpH
uUsD

UsD

57
57
705
641
50

270

321
64
64

61
41
41
20
21
726
722
722

PR RPN®



