

SANWELL

ДЛЯ ТЕХ, КТО ХОЧЕТ БОЛЬШЕ

Параметры: На конец дня: 13.09.2019
 * цены указаны с учетом скидки

Группа	Номенклатура	Цена	вал.	Остаток
ЗАПОРНАЯ АРМАТУРА				5 335
Американки(сгоны)				1 459
HLV				1 459
Американка-сгон DN20 (3/4") угловая хром. HLV (10/80) (110098)		3,04	USD	1 459
Задвижки, батерфляй, вентиля				18
Батерфляй				1
Батерфляй DN125 (5")		610,00	грн	1
Задвижки чугунные				5
Задвижка чугунная фланцевая 30 чббр Py16 DN125		2928,70	грн	5
Краны фланцевые (под заказ)				12
Головка пожарная гз-50		63,90	грн	10
Кран Breeze 11с34п зварка/фланець Ду 20/15 (Py=40, T=-30...+180°C; вода, пар, газ, нафтопродукты)		24,35	USD	1
Кран Breeze фланцевий 11с36п Ду 32/32 (Py=16, T=-30...+180°C; вода, пар, газ, нафтопродукты)		30,35	USD	1
Клапана обр.хода воды				763
Акционные клапана				3
*Клапан обр. хода воды 2" Hidros пласт.шток(1/8) (OHF4805)		8,02	USD	2
Клапан обратного хода воды 1/2" EUROPA (100) ITAP		3,89	USD	1
Клапана межфланц				3
Клапан обратный межфланцевый подпруж Ду 100 (под заказ)		503,90	грн	3
ЭКО клапана				757
Клапан обратного хода воды с сеткой DN15 (1/2")		0,87	USD	50
Клапан обратного хода воды с сеткой DN20 (3/4")		0,87	USD	20
Клапан обратного хода воды с сеткой DN32 (11/4")		2,39	USD	8
Клапан обратного хода воды ХЛОПУШКА DN15 (1/2")		2,21	USD	679
Кран поливочный				50
ЭКО				50
Кран шаровый ПОЛИВОЧНЫЙ 1" вода		2,97	USD	50
Краны с американками и НГ				502
Bugatti				498
Кран с накидной гайкой угловой ВВ 3/4*1/2 BUGATTI art.558 (05580004) {60}		6,78	EUR	498
FAS				4
Різьб. з'єдн. "амер" лат. Ду 40 СТК (под заказ)		217,80	грн	4
Краны шаровые				1 071
Вода				527
BUGATTI (Italy)				523
ARIZONA (PN40)				211
Кран шаровый ARIZONA BUGATTI DN50 (2") вн чр арт. 605 PN20 (06050095)		20,76	EUR	211
NEW JERSEY (PN50)				4
Кран шар.BUGATTI 1/2" вв чб арт.912 PN50 (09120004) {24/96}		2,22	EUR	3
Кран шар.BUGATTI 1/2" вн чр арт.916 PN50 (09160001) {20/80}		2,70	EUR	1
OREGON (PN64)				308
Кран шаровый OREGON BUGATTI DN25 (1") вн чб арт. 307 PN40 (03070070)		7,20	EUR	308
Акционные позиции				4
*Кран шар. ДТМ (40) 3/4" вв жр (12/96) (DYH2)		2,25	USD	1
Кран шар. Berke (30) 3/4" нв кб OBV 4101 (3B91-bme-0c0000) (3391-bme-0c0000)		1,69	USD	1
Кран с накидной гайкой Berke (30) 1/2" кб OBV4200 (3391-bae-0b0000) {2/50}		1,16	USD	2
Газ				544
HLV				108
Кран шар. HLV GAS dn25 (1") вв жб (7/63) (104227)		7,17	USD	108
RAFTEC				79
Кран шар. RAFTEC DN15 (1/2") вв жб DYB1 {25/200}		1,55	USD	79

Акционные позиции				57
FAS Кран шаровый DN40 (11/2") вв жр (3/24) ДТМ (20) (DYHE5)	7,99	USD		57
Приборные краны(хромированные)				705
BUGATTI				641
Кран вент. BUGATTI приборный угловой,1/2"x1/2" хром, (ручка шели треуг.) арт.876 (08760001) {2/80}	2,90	EUR		50
Кран вент. BUGATTI на 2 выхода угловой,1/2"x1/2"x1/2" хром, ручка арт.865 (08650001) {30}	7,08	EUR		270
Кран шар. BUGATTI для подключения сантех. приборов 1/2" x 1/2" арт. 872 (08720002)	3,04	EUR		321
МИНИ				64
МИНИ разные				64
ЗКр401.1 Кран мини 1/2" вв хром (128гр) 24*288	2,10	USD		3
Кран шаровый мини 3/4" вв	1,62	USD		61
Прочая ЗП				41
G&F хром				41
Кран с нак. гайкой 3/4" прямой вентильный CHROM Art. 1865 Solomon	5,96	USD		20
Кран 617 (пара) 1"	2,83	USD		21
Фильтра грубой очистки				726
HLV				722
Сменная сетка для фильтра 1/2" HLV (108050)	0,10	USD		722
Фильтра фланцевые				3
Фильтр грубой очистки фланцевый 40 (под заказ)	625,70	грн		2
Фильтр осадочный фланцевый Ду 50 (под заказ)	19,87	USD		1
ЭКО фильтра				1
Фильтр грубой очистки 2" ДТМ с ушком (2/16) (DF6)	6,11	USD		1